2019年７月16日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問 い 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長 田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

「事業所移転（島根県出雲市）のお知らせ」の一部訂正について

2019年７月11日付で開示いたしました「事業所移転（島根県出雲市）のお知らせ」に一部訂正が

ありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付しておりま

す。

記

【訂正前】

＜施設の概要＞

名 称 ：ＪＳＳスイミングスクール出雲（仮称）

所 在 地 ：島根県出雲市渡橋町１０２５番地 （未定）

オープン時期 ：2020年４月（予定）

敷 地 面 積 ：約907.40㎡（約274.48坪）

施 設 設 備 プール25m×６コース

【訂正後】

＜施設の概要＞

名 称 ：ＪＳＳスイミングスクール出雲（仮称）

所 在 地 ：島根県出雲市渡橋町１０２５番地 （未定）

オープン時期 ：2020年５月（予定）

敷 地 面 積 ：約3,322.97㎡（約1,005.20坪）

施 設 設 備 プール25m×６コース

以 上